



00571/219

1

Smlouva o dílo/ C67423X

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: **Město Kolín**
Se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
IČ: 235440
DIČ: CZ00235440
Zastoupený: Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a



MKOLP002B16E

Zhotovitel: **Window Holding a.s.**
Se sídlem: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
IČ: 28436024
DIČ: CZ28436024
Zastoupený: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha
Číslo účtu 6438302/0800
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Výměna částí otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV“

(dále jen „veřejná zakázka“).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v demontáži stávajících otvorových výplní a montáži nových otvorových výplní v části objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností AZ

PROJECT spol. s r.o. a, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně dalších úkonů potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace (výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce a jejich příloh) na veřejnou zakázku (také jen „**dílo**“), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet.

2. Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy plně prostudoval přílohu č. 1 této smlouvy, a že tato je vhodná a úplná pro provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.
3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

II. Cena

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. Celková cena činí: 1 760 766,83 Kč bez DPH, tj. 2 130 527,86 Kč vč. 21 % DPH
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

III. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a úplném dokončení díla a jeho předání objednateli. Splatnost faktury činí **30 dnů** od jejího prokazatelného doručení objednateli.
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) do 7 kalendářních dnů po převzetí díla objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle čl. V. této smlouvy obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.
4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).
5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy a předat dokončené dílo bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do **31.10.2019**.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do 01.07.2019, a to po nabytí účinnosti této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Místem plnění je objekt č. p. 764, Smetanova, Kolín IV.
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen [REDAKCE] technik OSBN, [REDAKCE]
3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen pan [REDAKCE] ředitel a jednatel a pro účely této smlouvy určen pan [REDAKCE] obchodní zástupce OZ VEKRA Kolín, tel. [REDAKCE]
4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.
5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace ustanovení § 2605 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.
6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude vykazovat drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

VI. Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) v délce 24 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatel, převezme-li objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku.
2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.
3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na odstoupení od této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.

5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do sedmi (7) dnů.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
 - a) zhotovitel nezačne realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou,
 - b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní;
 - c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelům vyjádřené, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - d) nemožnost odstranění vady díla; nebo
 - e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo
 - f) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvních povinností, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

VIII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí být objednatelům učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2 týdnů počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění povinností objednatele). Vypovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.
5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy a poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do 30 dnů od ukončení smlouvy.

IX. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době dle článku VI. odst. 5 této smlouvy nebo termínem pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle článku V odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (např. v případě vzniku povinnosti poskytnout slevu z ceny díla popř. při odstoupení od smlouvy) se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.
5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH.
6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.
7. Vedle případné smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu popř. škodu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. Nárok na náhradu újmy popř. škody tak není dotčen nárokem na zaplacení smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.
8. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu

kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.
6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.
7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
9. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících.
10. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné než písemné formě se vylučují a budou považovány za neplatné.
11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata ve formátu .pdf, označená uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

13. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Smlouva o dílo byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 06.05.2019 usnesením č. 839/21/RM/2019.

V Kolíně dne 27. 05. 2019

V Lázních Toušeni dne 15. 5. 2019

Objednatel
město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem
místostarostou města Kolín



(n

Příloha ke smlouvě o dílo ze dne

Položkový rozpočet

Projektant: **AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář**
 Plynářská 830
 280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor: **Město Kolín,**
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt: **Rekonstrukce lékárny**

Září 2016

REKAPITULACE CENY

SO	Cena CZK	revize	Kč celkem
	Rekonstrukce lékárny		1 750 766,83
	Celkem 1:		1 750 766,83
	Projektová dokumentace		1 000,00
	TDI, BOZ		4 000,00
	Geodetické práce (vytyčení, průběžné zaměřování, geometrické zaměření skutečného stavu)		5 000,00
	Celkem 2:		10 000,00
	Cena celkem /CZK/ bez DPH		1 760 766,83
	DPH 21%		369 761,03
	Konečná cena /CZK/ vč. DPH		2 130 527,86

V Kolíně dne

27. 05. 2019

objednatel

město Kolín

zast.: Michalem Najbrtem
 místostarostou města Kolín

(na základě plné moci ze dne 05.10.2017)

Projektant: **AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář**
 Plynárenská 830
 280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor: **Město Kolín,**
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt : **Rekonstrukce lékárny**

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
		Poznámka:				
		1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.				
		2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.				
		3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).				
		4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.				
		5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (9)).				
		6) Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a záruku, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).				
		7) Součástí cenové nabídky je i likvidace obalového materiálu				
		8) Před započítáním výroby a montáže je nutné prověřit navržené potrubní trasy vzhledem ke skutečnému stavu stavby				
		9) Součástí dodávky je i dokumentace skutečného provedení				
		REKAPITULACE				
1	9	Bourání				111 123,50
2	34	Stěny a příčky				18 382,00
3	71	Střecha				5 001,60
4	61	Úpravy povrchů vnitřní				43 590,00
5	62	Úprava povrchů vnější				45 357,10
6	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 105,00
7	641	Výplně otvorů				394 310,00
8	642	Dveře				611 000,00
9	09	Ostatní konstrukce a práce				191 515,36
10	764	Konstrukce klempířské				10 762,40

Projektant: AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor: Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt : Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
11	767	Konstrukce zámečnické				213 761,94
12	771	Podlahy z dlaždic				29 417,13
13	783	Nátěry				8 637,72
14	784	Malby				30 803,08
15		Ostatní práce a dodávky				31 000,00

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ bez DPH

1 750 766,83

1	9	Bourání				
1.1	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	4,70	300,00	1 410,00
	zádveři	4,7	4,70			
1.2	965 04-2141.RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 6 cm	m3	0,67	2 456,00	1 635,70
	zádveři	4,7*0,06	0,28			
	podesta	6,4*0,06	0,38			
1.3	620 90-2121.R00	Opracování bet. konstrukcí broušením	m2	3,75	423,00	1 587,52
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
1.4	968 06-2247.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	202,76	150,00	30 413,25
	L 1	1,5*3,9*2	11,70			
	L 2	5,9*3,9*3	69,03			
	L 3	2,75*3,9*1	10,73			
	L 4	2,6*1,8*1	4,68			
	L 5	3,1*2,9*1	8,99			
	L 6	1,5*2,1*2	6,30			
	L 7	2,55*2,1*8	42,84			
	L 8	2,6*5,0*1	13,00			
	LD 1	4,6*3,9*1	17,94			
	LD 2	3,1*3,9	12,09			
	LD 3	1,4*3,9	5,46			
1.5	767 63-1800.R00	Demontáž oken pro beztmelé zasklení,vč.zasklení - meziokenní vložky	m2	8,40	150,00	1 260,00
		0,5*2,1*8	8,40			
1.6	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	m2	202,76	100,00	20 276,00
		202,76	202,76			
1.7	968 09-5001.R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	29,10	100,00	2 910,00
		2,6+3,1+1,5*2+2,55*8	29,10			
1.8	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	113,80	100,00	11 380,00
		19,2*3,9*2+19,2*3,2*2-185,2-5,46-8,4+40,22	113,80			

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
1.9	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	3,90	100,00	390,00
	<i>schody</i>	$((1,0*1,5)/2)*2+1,9*1,0+0,5*1,0$	3,90			
1.10	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,40	300,00	2 220,00
		7,40	7,40			
1.11	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - zábradlí	kg	55,00	400,00	22 000,00
1.12	764 41-0850.R00	Demontáž parapetních plechů	m	50,55	100,00	5 055,00
		$13,55*2+1,5*2+5,9*3+2,75*1$	50,55			
1.13	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,82	100,00	781,97
1.14	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10 km	t	70,38	30,00	2 111,32
1.15	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	2,16	1 000,00	2 163,20
1.16	979 99-0162.R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	5,53	1 000,00	5 533,25
1.17	979 r01	Prodej kov.konstrukcí do Kovošrotu	t	-0,12	30,00	-3,70
CELKEM						111 123,50
2	34	Stěny a příčky				
2.1	311 27-1177.RT2	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	31,85	400,00	12 740,00
	<i>1.NP</i>	$1,5*1*2+5,9*1,0*3+2,75*1,0*1$	23,45			
	<i>2.NP</i>	$0,5*2,1*8$	8,40			
2.2	342 94-8112.R01	Kotvení zděných dílců do stávajících okolních konstrukcí bude provedeno pomocí ocelových nerezových pásků a kotev.	m	28,00	150,00	4 200,00
	<i>1.NP</i>	$1*2*2+1,0*3*2+*1,0*1*2$	12,00			
	<i>2.NP</i>	$8*4*0,5$	16,00			
2.3	311 23-8114.R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm	m2	2,88	500,00	1 442,00
	<i>rampa</i>	$0,77*2+0,84*1,6$	2,88			
CELKEM						18 382,00
3	71	Střecha				
3.1	712 37-1801.RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm, celoplošně lepená	m2	4,80	1 042,00	5 001,60
						5 001,60
4	61	Úpravy povrchů vnitřní				
4.1	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	36,90	250,00	9 225,00

Projektant: AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor: Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt: Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
	1.NP	1,5*1*2+5,9*1,0*3+2,75*1,0*1	23,45			
	2.NP	0,8*2,1*8	13,45			
4.2	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	36,90	100,00	3 690,00
	1.NP	1,5*1*2+5,9*1,0*3+2,75*1,0*1	23,45			
	2.NP	0,8*2,1*8	13,45			
4.3	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	204,50	150,00	30 675,00
		(1,5+2,9)*2*2+(5,5+2,9)*2*3+(2,75+2,9)*2*1+(2,6+1,8)*2*1+(3,1+2,9)*2*1+(1,5+2,1)*2*2+(2,5+2,1)*2*8+(2,6+5)*2*1-31,3	172,00			
		(4,6+3,9)*2+(3,1+3,9)*2+(1,4+3,9)*2-4,6-3,1-1,4	32,50			
CELKEM						43 590,00
5	62	Úprava povrchů vnější				
5.1	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	175,00	80,00	13 999,60
	okna	(1,5*2,9)*2+(5,5*2,9)*3+(2,75*2,9)*1*1+(2,6*1,8)*1*1+(3,1*2,9)*1*1+(1,5*2,1)*2+(2,5*2,1)*8+(2,6*5)*1	139,50			
	dveře	(4,6*3,9)+(3,1*3,9)+(1,4*3,9)	35,50			
5.2	622 47-2162.R00	Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II.ručně vč.jádra	m2	40,80	350,00	14 280,00
	1.NP s jádrem	1,5*1*2+5,9*1,0*3+2,75*1,0*1	23,45			
	2.NP s jádrem	0,8*2,1*8	13,45			
	schody	((1,0*1,5)/2)*2+1,9*1,0+0,5*1,0	3,90			
5.3	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	36,90	100,00	3 690,00
	1.NP	1,5*1*2+5,9*1,0*3+2,75*1,0*1	23,45			
	2.NP	0,8*2,1*8	13,45			
5.4	629 45-1111.R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm	m	53,55	250,00	13 387,50
	parapety	1,5*2+5,5*3+2,75*1+2,6*1+3,1*1+1,5*2+2,5*8+2,6*1	53,55			
CELKEM						45 357,10
6	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
6.1	632 41-1150.RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 60 mm, cementový potěr 25 Cemix 020, 25 Mpa	m2	11,10	550,00	6 105,00
	zádveři	4,7	4,70			
	podesta	6,4	6,40			

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
CELKEM						6 105,00
7	641	Výplně otvorů				
7.1		Osazení rámu oken plastových včetně všech funkčních pásek (int.strana - parotěsná vrstva ext.strana - paropropustná vrstva)	mb	203,30	300,00	60 990,00
		(1,5+2,9)*2*2+(5,5+2,9)*2*3+(2,75+2,9)*2*1+(2,6+1,8)*2*1+(3,1+2,9)*2*1+(1,5+2,1)*2*2+(2,5+2,1)*2*8+(2,6+5)*2*1	203,30			
		Povrchovou úpravu, členění včetně způsobu provedení mřížek, prosklení, kování upřesní investor při realizaci stavby. Součinitel prostupu tepla Uw max. 1,2 W/m2K. Kování bude provedeno jako celoobvodové s mikroventilací				
		Okna lékárna				
7.2	L 1	Okno plastové- izolační dvojsklo, dvoukřídlové, s poutcem v horní třetině, horní díl - pevné zasklení, spodní díl - otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 1500 x 2900 mm	ks	2,00	9 228,00	18 456,00
7.3	L 2	Okno plastové- izolační dvojsklo, osmikřídlové, se sloupkem, s poutcem v horní třetině, horní křídla - pevné zasklení, spodní křídla - otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 5500 x 2900 mm	ks	3,00	38 441,00	115 323,00
7.4	L 3	Okno plastové- izolační dvojsklo, čtyřkřídlové, se svislým sloupkem v polovině okna, s poutcem v horní třetině, horní křídlo - pevné zasklení, spodní křídlo - otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 2750 x 2900 mm	ks	1,00	16 802,00	16 802,00
7.5	L 4	Okno plastové- izolační dvojsklo, se sloupkem, dvoukřídlové, otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 2600 x 1800 mm	ks	1,00	10 359,00	10 359,00
7.6	L 5	Okno plastové - čtyřkřídlové, se sloupkem v polovině okna, s poutcem v dolní třetině, otevíravé a sklápěcí, spodní křídla sklápěcí, zasklená bezpečnostním sklem, barva - bílá rozměr 3100 x 2900 mm	ks	1,00	23 673,00	23 673,00
7.7	L 6	Okno plastové - izolační dvojsklo, jednokřídlové, otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 1500 x 2100 mm	ks	2,00	6 766,00	13 532,00
7.8	L 7	Okno plastové -izolační dvojsklo, dvoukřídlové, se sloupkem v polovině okna, otevíravé a sklápěcí, barva - bílá rozměr 2500 x 2100 mm	ks	8,00	10 585,00	84 680,00
7.9	L 8	Okno plastové -izolační dvojsklo, šestikřídlové, se sloupkem v polovině okna s dvěma poutci ve střední části, otevíravé a sklápěcí, barva - bílá, ovládání pákovým mechanismem z úrovně podlahy rozměr 2600 x 5000 mm	ks	1,00	41 960,00	41 960,00

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
		Před zadáním výplní otvorů do výroby je bezpodmínečně nutné, aby výrobce osobně ověřil velikost stávajících otvorů a upřesnil s dodavatelem stavební části definitivní velikost výplní otvorů, řešení ostění, parapetů a nadpraží, členění výplní otvorů, kování, způsob otevírání a zastíhující prvky (žaluzie, atd.)!!!				
7.10	766 69-4114.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	4,00	280,00	1 120,00
		2+2	4,00			
7.11	766 69-4114.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	10,00	280,00	2 800,00
		1+8+1	10,00			
7.12	766 69-4114.R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	5,00	280,00	1 400,00
		3+1+1	5,00			
7.13	607-75510R	Parapet interiér PVC šíře 150mm dl. 6m fólie mram.	m	64,30	50,00	3 215,00
		((1,5)*2+(5,5)*3+(2,75)*1+(2,6)*1+(3,1)*1+(1,5)*2+(2,5)*8+(2,6)*1)*1,2	64,30			
CELKEM						394 310,00
8	642	Dveře				
8.1		Osazení rámu vchod. dveří včetně funkčních pásek (int.strana - parotěsná vrstva ext.strana - paropropustná vrstva)	mb	41,60	150,00	6 240,00
		(4,6+3,9)*2+(3,1+3,9)*2+(1,4+3,9)*2	41,60			
		Dveře lékárna				
8.2	LD1	hliníková sestava se vstupními exteriérovými dveřmi, dveře dvoukřídlové vodorovně posuvné, prosklené, ostatní dílce - pevné zasklení, bezpečnostní sklo, bezpečnostní zámek, barva - bílá, automaticky otevírané na fotobuňku, s elektrickým pohonem možnost mechanického otevření při výpadku el. proudu rozměr 3100+1500 x 3900 mm	ks	1,00	195 791,00	272 406,00
8.3	LD2	hliníková sestava se vstupními dveřmi, dveře dvoukřídlové posuvné, 1500/2100 mm, prosklené, ostatní dílce - pevné zasklení, bezpečnostní sklo, bezpečnostní zámek, barva - bílá, automaticky otevírané na fotobuňku, s elektrickým pohonem možnost mechanického otevření při výpadku el. proudu rozměr 3100 x 3900 mm	ks	1,00	195 783,00	272 406,00
8.4	LD3	plastová sestava, se vstupními exteriérovými dveřmi, dveře dvoukřídlové asymetrické prosklené, hlavní křídlo 900/1970 mm, nadsvětlik - pevné zasklení, bezpečnostní sklo, bezpečnostní zámek, barva - bílá rozměr 1400 x 3900 mm	ks	1,00	29 948,00	59 948,00

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
	Poznámka	Povrchovou úpravu, členění, prosklení, kování, typ zárubní, použití prahů - upřesní investor při realizaci stavby. Před zadáním vyplní otvorů do výroby výrobce prověří skutečné provedení otvorů !!!				
		Nové vstupní dveře budou osazeny do polohy původních dveří. Vstupní dveře budou vybaveny dorazovým těsněním doplněným kartáčkem a bezpečnostním zámkem vložkovým.				
		Součinitel prostupu tepla vstupních dveří max. UD=1,7 W/m ² K, Prosklení dveří bude v provedení bezpečnostním sklem.				
CELKEM						611 000,00
9	09	Ostatní konstrukce a práce				
9.1	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	253,50	250,00	63 375,00
		14,8*8*2+3,7*4,5	253,50			
9.2	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	253,50	150,00	38 025,00
9.3	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	253,50	100,00	25 350,00
9.4	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	168,50	150,00	25 275,00
9.5	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	393,10	100,00	39 310,00
		8,1+7,3+34,90+10,7+29,10+4,7+33,90+14,0+16,10+20,90	179,70			
		13,50+30,0+21,80+25,80+17,80+15,0+21,70+21,20+46,60	213,40			
9.6	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	18,04	10,00	180,36
CELKEM						191 515,36
10	764	Konstrukce klempířské				
	Poznámka	Veškeré prvky nutno zaměřit před zadáním do výroby !!!!!				
		Lékárna - klempířské výrobky				
10.1		KL 1 - Venkovní okenní parapetní ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, délka 1500 mm, RŠ 220 mm, barva: hnědá	ks	2,00	500,00	1 000,00
10.2		KL 2 - Venkovní okenní parapetní ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, délka 5500 mm, RŠ 220 mm, barva: hnědá	ks	3,00	600,00	1 800,00
10.3		KL 3 - Venkovní okenní parapetní ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, délka 2750 mm, RŠ 270 mm, barva: hnědá	ks	1,00	500,00	500,00

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
10.4		KL 4 - Venkovní okenní parapetní ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, délka 1500 mm, RŠ 270 mm, barva: hnědá	ks	2,00	600,00	1 200,00
10.5		KL 5 - Venkovní okenní parapetní ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, délka 2500 mm, RŠ 270 mm, barva: hnědá	ks	8,00	300,00	2 400,00
10.6	764 77-8113.R00	KL 6 - Žlab půlkruhový - ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, RŠ330 mm, barva: hnědá	m	8,20	150,00	1 230,00
10.7	764 77-8106.R00	Kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm	kus	2,00	300,00	600,00
10.8	764 77-8122.R00	KL 7 -Dešťový svod Ø 100 - ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm, RŠ330 mm, barva: hnědá	m	10,60	90,00	954,00
10.9	764 77-5308.R00	KL 8 - Přechodová lišta - ocelový pozinkovaný plech poplastovaný tl.0,5mm,délka 1850 mm, RŠ 190 mm, barva: hnědá	ks	2,00	50,00	100,00
10.10		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	97,84	10,00	978,40
CELKEM						10 762,40
11	767	Konstrukce zámečnické				
17.1		Přístřešek nerez vč.montáže		462,21		
17.1.1		sloup 101,6/4 dl.4 750 mm 3 ks celkem 14 250 mm	kg	137,23	350,00	48 030,50
17.1.2		trám 80/160/5 dl. 3 000 mm 2 ks celkem 6 000 mm	kg	101,87	320,00	32 598,40
17.1.3		vazníčka 160/8 dl. 3 700 mm 6 ks celkem 22 200 mm	kg	223,11	250,00	55 777,50
17.2	787 89-2311.r02	Krytina zastřešení u vstupu do lékárny s tmel. sklem bezpečnostním tl.15 mm	m2	12,21	3 400,00	41 514,00
		3,7*3,3	12,21			
17.3		Vstup zábradlí schodiště nerez vč.montáže		54,94		
17.3.1		madlo 42,4/5 dl. 260 mm, 3 ks celkem 780 mm	kg	3,60	260,00	936,00
17.3.2		madlo 42,4/5 dl 1 300 mm, 3 ks celkem 3 900 mm	kg	17,99	260,00	4 677,40
17.3.3		madlo 42,4/5 dl. 750 mm, 1 ks celkem 750 mm	kg	3,46	260,00	899,60
17.3.4		sloupek 44,5/4 dl. 900 mm, 1 ks celkem 900 mm	kg	3,60	260,00	936,00
17.3.5		madlo 42,4/5 dl. 1 900 mm, 3 ks celkem 5 700 mm	kg	26,29	260,00	6 835,40
17.4		Dodávka a montáž čistící zóny u vstupu vnitřní 450x600 mm	ks	1,00	5 689,00	5 689,00

Projektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
17.5		Dodávka a montáž čistící zóny u vstupu vnitřní 450x550 mm	ks	1,00	5 689,00	5 689,00
17.6	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 035,83	5,00	10 179,14
CELKEM						213 761,94
12	771	Podlahy z dlaždic				
12.1	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	14,85	50,00	742,65
	podesta	6,40	6,40			
	zádveři	4,70	4,70			
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
12.2	771 21-0020.RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K, proti vlhkosti, pružná hydroizolace	m2	32,30	90,00	2 907,00
	podesta	6,40	6,40			
	zádveři	4,70	4,70			
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
12.3	771 27-5206.RT2	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele, Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár.hmota)	m2	3,75	590,00	2 214,27
	schody	0,167*1,5*6+0,3*1,5*5	3,75			
12.4	771 27-7807.R00	Hrana stupně profil TREP - S výšky 8 mm	m	9,00	680,00	6 120,00
	schody	1,5*6	9,00			
12.5	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	10,58	450,00	4 762,13
	podesta	6,40	6,40			
	zádveři	4,7-0,45*0,55-0,45*0,6	4,18			
12.6	597-642030R	Stínutá keramická dlažba 300x300x9 mm mrazuvzdorná	m2	16,12	570,00	9 188,60
	podesta	6,4*1,08	6,91			
	zádveři	(4,7-0,45*0,55-0,45*0,6)*1,08	4,52			
	schody	(0,167*1,5*6+0,3*1,5*5)*1,25	4,69			
12.7	R 04	Ukončovací lišta nerez s oblou hranou D+M	m	4,10	380,00	1 558,00
	zádveři	(0,45+0,55+0,45+0,6)*2	4,10			
12.8	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	274,93	7,00	1 924,49
CELKEM						29 417,13
13	783	Nátěry				
13.1	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	19,11	102,00	1 949,22
	mříž v lékárně	4,9*3,9	19,11			

rojektant:

AZ PROJECT spol. s r.o. projektová a inženýrská kancelář
Plynářská 830
280 02 Kolín IV

Soupis výkonů

Investor:

Město Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Projekt :

Rekonstrukce lékárny

Září 2016

Architektonicko stavební část

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
13.2	783 29-3213.R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+2x email	m2	19,11	350,00	6 688,50
	mříž v lékárně	4,9*3,9	19,11			
CELKEM						8 637,72
14	784	Malby				
14.1	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková	m2	150,70	144,40	21 761,08
		19,2*3,9*2+19,2*3,2*2-185,2-5,46-8,4+40,22	113,80			
	1.NP	1,5*1*2+5,9*1,0*3+2,75*1,0*1	23,45			
	2.NP	0,8*2,1*8	13,45			
14.2	784 19-5322.R00	Malba tekutá Primalex Fortisimo, barva, 2 x	m2	150,70	60,00	9 042,00
CELKEM						30 803,08
15	Ostatní práce a dodávky					
15.1		Demontáž části hromosvodu, zpětná montáž s úpravou, včetně uzemnění zastřešení vstupu do lékárny	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
15.2		Doplnění rozváděče, napojení el.ovládání dveří	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
15.3		Demontáž a zpětná montáž VZT jednotky	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
15.4		Demontáž a zpětná montáž otopných těles	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
15.5		Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele.			10 000,00	10 000,00
CELKEM						31 000,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						1 750 766,83

